АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _04 декабря 2019 года_                                                          № ___613_______

Глушково

    «Об отмене постановления Администрации Глушковского района

Курской области №512 от 18 декабря 2018 года».

 В соответствии с Федеральным Законом  от 26.07.2019 №199-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля,

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

Администрация  Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановление Администрации

Глушковского района Курской области № 512 от 18 декабря 2018 года «Об

утверждении Плана проведения анализа осуществления главными

администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля  и

внутреннего финансового аудита на 2019 год».

2.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Глушковского

района

Курской области

                                     П.М.Золотарев